АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2017  года                                                                           №28

с.Ивановка 1-я
О внесении изменений в постановление

администрации Ивановского сельского поселения
от 21.01.2016 №12 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, аренду

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена без

проведения торгов»

         Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 15.05.2017 № 2-1-2017, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 45 Устава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 21.01.2016 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» следующие изменения:

     - в наименовании и тексте постановления, в наименовании Административного регламента и в тексте Административного регламента слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Ивановского сельского поселения «Ивановский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ивановского
 сельского поселения                          ____________   А.А.Ситников
     АДМИНИСТРАЦИЯ
Прокурору Панинского района

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
старшему советнику юстиции

 ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО
Матыцину А.Д.

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Воронежская область, 396145

 С.Ивановка 1-я , Панинский район

 ул.пр. Революции, д.1

 Тел/факс (47344) 3-0-200

       ОГРН 1023600514750

 ИНН 3621001997 КПП 362101001

 «___» ___________ 2017 г.№ ____

     На Ваш протест от  15.05.2017 № 2-1-2017 на постановление администрации Ивановского сельского поселения от 21.01.2016 № 12  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» сообщаю, что он рассмотрен  25.05. 2017г.

     Постановлением администрации Ивановского сельского поселения от 21.01. 2017 № 12 указанный нормативный правовой акт приведен в соответствие с действующим законодательством.

     Приложение: постановление администрации Ивановского сельского поселения от  2017 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 21.01.2016 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов»

Глава
Ивановского сельского поселения                     ____________________   А.А.Ситников